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Otrzymujg:
Wszyscy Wykonawcy

Dotyezy: prretargu nieograniczonego poniiej 5.548.000 euro, ktdrego priedmiotem Jest:
modernizacja instalacji wentylacji mechanicznej 7 zastosowaniem centrali wentylacyjnej
3 odzyskiem ciepla i powietrzng pompg ciepla dla budynku Sali gimnastycznej szkoty IT1 LO
im. M. Kopernika w Cieszpnie.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zaméwief publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017
poz. 1579 z pdzn. zm.) zwanej dalej uPzp, Zamawiajacy udziela odpowiedzi na nastepujace
pytania;

Pytanie nr 1: Prosze o wyjasnienie, jaka moc ma posiadaé pompa ciepta, gdyz w IV punkcie
opisu wpisano 15kW, a w tabeli zbiorcze] zestawienia materiatu 13 kW,
Odpowieds: Moc powietyznej pompy ciepla to 15 kW.

Pytanie nr 2: Prosze o wyjasnienie, czy instalacja z wezla cieplnego jest przedmiotem
zamowienia.

Odpowieds: Instalacja z wezla Jest przedmiotem zamowienia.

Dodatkowe informacje: Powietrzna pompa ciepla ogrzewa powietrze weniylacyjne przy temp.
zewnetrznej min. -5 st. C ponizej tej lemperatury cieplo dostarcza wezel ciepiny natomiast
W okresie letnim powietrzna pompa schladza powietrze w centrali wentylacyjnej do okreslonej
temperatury.

Pytanie nr 3: Prosz¢ o wyjasnienie, czy kontener na centrale i pompe ciepla jest w wykonaniu
mrozoodpornym i wandaloodpornym ? Czy wymiary 1,5mx7mx4m to szerokosé/dtugosé
/wysoko$é?

Odpowieds;: Kontenery nie wymagajq ocieplenia i stanowiq tylko zabezpieczenie przed
wejsciem o0sob niepowolanych do ustalania zmion w oprogramowaniu zainstalowanych
urzqdzen tj. pompy ciepla i centrali wentylacyjnej. Wymiary konteneréw : szerokosc 1,5m,
dlugosc 7m i wysokos¢ 4m.

Pytanie nr 4: Czy Inwestor dopuszcza dostawe i montaz kontenera np. typ "morski".
Odpowieds: Kontener ma spelniad wymagania okreslone powyzej.
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Pytanie nr 5: Prosze o wyjasnienie, czy licznik czterokwadratowy ma by¢ przedmiotem

wyceny, jezeli nie, to czy nalezy poniesé koszty oplaty w zaktadzie energetycznym.
Odpowieds: Licznik energii elektrycznej czterokwadratowy jest podlicznikiem i nie wymaga,
zgloszenia i ponoszenia dodatkowych oplat u dystrybutora tj. TAURON.

Koszty zakupu i montazu w/w licznika trzeba poniesc i jest on elementem zakresu rzeczowego
przetargu.

Prosimy o uwzglednienie powyzszych odpowiedzi przy sporzadzaniu ofert.

w.z. STAROSTY

Maria Cieslar
Wicestarosta



